torii , & totiui Epifcopatui Mutine , & Comunis , & Hominum , ac Univerfi-

tatti Civitatis ipjius temtoriiy Epifccpatus ,
dijìrièlus , & diocefis Mutine. Et

babeat uterque eorum ìnjolidum merum & purum impenum , & omnem jurif-

dtclionem ,
6" omne dominium , & Signor atit um , & liberum arbJrium in Co»

mime , Univerfitatem
,
Civitatem, & hoxnwes & perfonas Civitatis, dtfìriclus ,

tpifeopatus , & tocius terr'iforii Civitatis Mutine; ita quod ipfi Domini &
uterque eorum poffint in diòìis locis bampna ponere & poni facere & abfolve-

re ; & condempu<.tiones omnes tam reales quam perfonales facere & fiert fa-
cere , exequutiom mandare Ù mandavi facere ; Ù extgere, recuperare, tol-

lere
}
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/ere , ahfilvere ,

ó* remìttere , & exigi ,
recuperari , fo/// , ahjohì , rraw'f-

ti facere , & inter amico! componete ; inimici! & rebcllihus diti'orum Do-

minarum & Comuni! Mutine guerram facere , treuguam , toncordiam & pa-

ccm mire : amica acquirere , Societates contrabere , bampnìtos ad precepta

recìpere & refiituere : Potejìates , & Jttdkes , Ajfejjares , & alios quofeum-

que Officiale! eligere per tempora juii voti! tam in Civitate quàm Epijcopa-

tu , territorio & dijlri&u ; & etiam ctjfare & ponere , ahjolvere & con-

dempr.are , fallaria ih conftituere & auferre ; avere , pecuniam , & res

Comuni! Mutine
, pojfejfionei & bona omnia bampnitcrum , & quecumque

ad Comune Mutine pertinencia cenfirvare ,
cufodire , regere , gubernare df-

ponere , dijlribuere
,

expendere , & dare , & etiam in fe perapere , habere ,

& retinere . Et omnia & fingula inde facere quecumque modo , que aiclis

Dominis pìacuerint ad ipforum purum & merum arbitrtum & voluntatem :

ita quod ipfi Domini Marchiane! a prediclorum omnium & cujialibet eorum

dijpofittone , difiributione , exh. bitione , gefiìone quecumque modo ex nunc prò

ut ex tunc , ipfo jure , in perpetuum , tota/iter abfolutt ^ liberati fint , nec

poffint nec debeant examinari ,
inquietati tei neolejlari uiìo modo , nec ulio

tempore , ve/ caufa aliqua. Et hoc Statutum vindicet fibi kcum , & va*

leat & teneat toto tempore , quo vixerint ipfi Domini Marchiones ambo ,

vel mas ipforum , & eorum cujusìibet heredes eorum . Et fit Statutum pre-

cixum Comunis Mutine cum omni bay>ìa & plenitudine potefìatis & arbitrii

in ipfa Domina Marchiane! coliacia per Comune Mutine , & ex forma eie*

eìioms eorum & cujusìibet ipforum , fìatuti ,
provi''fin nis , & refermationis

Comuni! Alatine ; & jecundùm quod melius & utilim dìlììi Domini! & cui*

hbet eorum , & fu/i heredibin videbitur expedire , cum Ccvfilio & fine Con*

fiìio : ita quod nuìlui contrai/tu prò Comuni , nulla Cbfiia , contionei ,

ve/ congregatone! fiant abfque eorum /icencia fpfcia/i vel generali , vel Po-
tefiati! vel VicecomiÙ! eorum. Et quod preciicli Dammi Marchiane! , &
nterque eorum pvjfint cum Confiìio & fine Confilio reformationa facere , de*

cretft , orainamenta
, provifiona ,

6' Statata concere , & ccndi facere , in-

terpetrari é* deciarare , addere & miauere ; Sinauum & S'indico» & Pro-

curatore! vice & nomine Comuni! Mutine , & prò ipfo Comuni facere , con*

flitnere & ordinare , cum ' omnibui promiffionibut & cbligationibui
, juramentii

& quibuslibet aliii ueceffariìs in tali conjtitutione , ad voluntatem ipforum Do-
mimrum , & cu)uslibet eorum > xelud

fi ipfi tales Sindici & Procuratore! de

Confiito & voiuntate Comuni! Mutine confituri effent . Et omnia & fingala

facere y exercere & persgere , que voluerint 6' mandaverint ipfi Domini &
quiltbct eorum , & que Comune Mutine , Cmfi/hr» , & totum Confiìhm prò

ipfi Comuni facere poffet , ve/ Sindicus /egiptime cenfiitutui per ipfoi Ccnfi-

liarios & totum Confihum Civitatis Mutine , cum pieno 0 generali manda-
to in omnem rem & caufam facere , exercere 6* peregere pejje , quecumque
modo de jure & de fafòo , cum Confilio & fine Confido , ad ipforum Domi-
rum Ù cujtaiibet eorum purum , merum , & generale arlitrium & volunta-

tem y nullà jurii
, conjuetudinÌ! , reformationii , decreti , vel Statuti

fi.
Icmpnitate fervata . Et Potejìates

, Judices , & eorum
fi

miìie ,
Ó* al» Of-

ficiale! Comuni! Mutine , teneantur facere attendi & objervari qukquid ipfi

Domini vel alter eorum dixerint , mandaverint , ordinaverint , aut precepe-

nnt quocumque modo . Et de cmnibui
,

que pìacuerint ipfis Domini! vel

fcn.m alteri, teneantur ipfi' Potèfiata , & Judices. & eorum familie , &
omna Officiala Comuni! Mutine ; & ab omnibus & fingulis , a quibus ipfis

Potèfiates , Judices , Officiaìes , & eorum familias abfiiverwt , jìnt é* effe

debeant piene & libere abfoluti . Qukquid ipfi Domini tei alter eorum ,

feccrint
, gejferint , vel exercaerint quocumque modo , valeat , & plenam oh-

ttneat firmitatem , non obfiantìbus tìliqwbui ,
que cbflarent , vel cbjlare pof*
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fcnt , vel viderentur modo aiiquo obfiare . Quìbus obfìantìbus , feu obfiare

valentibus , fit per hoc pref ns Statutum ex certa fcìencia derogatum. Quod

Statuttm in totum fit troncbum & precifum , & hoc inviolabiliter perpetuo